
 

 

Uchwała nr 198/24/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z realizacji „Strategii rozwoju Akademii Sztuk Pięknych 

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na lata 2021-2024”  

 

 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi działając na podstawie § 24 ust. 1 pkt 

3 oraz § 27 ust. 2 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi zatwierdza sprawozdanie z realizacji 

„Strategii rozwoju Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi na lata 2021-2024” za okres 

od 01.10.2022-30.04.2024. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


